

KeepITsimple.cloud ApS

Aurehøjvej 7
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Lars Bloch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KeepITsimple.cloud ApS
Aurehøjvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr: 35656006

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive softwareudvikling, servicevirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 441 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.761.785	3.505.085
Eksterne omkostninger		-1.741.357	-2.477.195
Bruttoresultat		20.428	1.027.890
Personaleomkostninger	1	-246.853	-390.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-287.358	-287.358
Resultat af ordinær primær drift		-513.783	350.197
Øvrige finansielle omkostninger		-51.636	-58.104
Ordinært resultat før skat		-565.419	292.093
Skat af årets resultat		124.392	-64.260
Årets resultat		-441.027	227.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-441.027	227.833
I alt		-441.027	227.833

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		862.073	1.149.431
Immaterielle anlægsaktiver i alt		862.073	1.149.431
Anlægsaktiver i alt		862.073	1.149.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.101	978.576
Udskudte skatteaktiver		92.657	0
Periodeafgrænsningsposter		136.710	134.500
Tilgodehavender i alt		474.468	1.113.076
Likvide beholdninger		226.509	306.499
Omsætningsaktiver i alt		700.977	1.419.575
Aktiver i alt		1.563.050	2.569.006

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-349.940	91.087
Egenkapital i alt		-299.940	141.087
Hensættelse til udskudt skat		0	31.735
Hensatte forpligtelser i alt		0	31.735
Ansvarlig lånekapital		507.648	461.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt		507.648	461.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.235.913	1.026.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.429	908.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.355.342	1.934.685
Gældsforpligtelser i alt		1.862.990	2.396.184
Passiver i alt		1.563.050	2.569.006

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret været gennemsnitlig 1 ansat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret